
   

 

 

 

2020年４月27日 

各 位 

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション 

代表者名 代表取締役会長兼社長 内 藤  雅 義  

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３３４４） 

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 本  正 明 

（ TEL： ０２９－８７９－７０３０） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

この度の、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の世界的な拡大および政府からの緊急事態宣言の

発令、外出自粛要請の影響により、当社では決算事務作業に通常よりも時間を要しております。 

そのため、当初予定した2020年５月14日（木）に通期決算発表を行うことが困難であると判断し、 

2020年５月29日（金）に延期することといたしました。 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をお掛け致しますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


